
LA
 IN

FO
R

M
AC

IÓ
N

 P
R

O
PO

R
C

IO
N

AD
A 

EN
 E

ST
E 

D
O

C
U

M
EN

TO
 E

S 
D

E 
C

AR
ÁC

TE
R

 M
ER

AM
EN

TE
 IN

FO
R

M
AT

IV
O

 S
IN

 V
AL

O
R

 N
I A

LC
AN

C
ES

 L
EG

AL
ES

 E
N

 S
U

S 
C

O
N

TE
N

ID
O

S,
 P

U
ES

TA
 A

 D
IS

PO
SI

C
IÓ

N
 A

L 
PÚ

BL
IC

O
 P

AR
A 

R
EF

ER
EN

C
IA

 O
 C

O
N

SU
LT

A.

No. Expediente Actor/Recurrente/
Peticionario

Demandado Fecha
Acuerdo

A C U E R D O

1 RER-0001/2019-V GABRIEL JOAQUÍN MONTIEL AGUILAR,
APODERADO DE SONIA MEJÍA ESTRADA

05/11/2019 RECURSO DE RECLAMACIÓN: RER-0001/2019-V.  Vistos, para dictar resolución en el
recurso de reclamación. Esta Sala Especializada, Resuelve: PRIMERO. Este Tribunal es
competente para conocer y resolver el presente asunto. SEGUNDO. Resultó improcedente el
presente recurso de reclamación, promovido por -------------, a través de su apoderado
legal --------------. TERCERO. Notifíquese personalmente a la recurrente y a la presunta
responsable, y por oficio a las autoridades administrativas; y en su oportunidad, archívese
este asunto como totalmente y definitivamente concluido, y dese de baja en el libro de
gobierno. Cúmplase. 

NOTIFÍQUESE POR LISTA

2 RER-0002/2019-V GABRIEL JOAQUÍN MONTIEL AGUILAR,
APODERADO DE SONIA MEJÍA ESTRADA

05/11/2019 RECURSO DE RECLAMACIÓN: RER-0002/2019-V.  VISTOS, para dictar resolución en el
recurso de reclamación. Esta Sala Especializada, Resuelve: PRIMERO. Este Tribunal es
competente para conocer y resolver el presente asunto. SEGUNDO. Resultó improcedente el
presente recurso de reclamación, promovido por -------------, a través de su apoderado
legal ----------. TERCERO. Notifíquese personalmente a la recurrente y a la presunta
responsable, y por oficio a las autoridades administrativas; y en su oportunidad, archívese
este asunto como totalmente y definitivamente concluido, y dese de baja en el libro de
gobierno. Cúmplase. 

NOTIFÍQUESE POR LISTA

LA SECRETARÍA DE ACUERDOS

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Michoacán
QUINTA SALA ESPECIALIZADA

Lista de Acuerdos de publicados el 06 de noviembre de 2019.



LA
 IN

FO
R

M
AC

IÓ
N

 P
R

O
PO

R
C

IO
N

AD
A 

EN
 E

ST
E 

D
O

C
U

M
EN

TO
 E

S 
D

E 
C

AR
ÁC

TE
R

 M
ER

AM
EN

TE
 IN

FO
R

M
AT

IV
O

 S
IN

 V
AL

O
R

 N
I A

LC
AN

C
ES

 L
EG

AL
ES

 E
N

 S
U

S 
C

O
N

TE
N

ID
O

S,
 P

U
ES

TA
 A

 D
IS

PO
SI

C
IÓ

N
 A

L 
PÚ

BL
IC

O
 P

AR
A 

R
EF

ER
EN

C
IA

 O
 C

O
N

SU
LT

A.

No. Expediente Actor/Recurrente/
Peticionario

Demandado Fecha
Acuerdo

A C U E R D O

1 RER-0005/2019-V GABRIEL JOAQUÍN MONTIEL AGUILAR,
APODERADO DE SONIA MEJÍA ESTRADA

13/11/2019 RECURSO DE RECLAMACIÓN: RER-0005/2019-V.  VISTOS, para dictar resolución en el
recurso de reclamación. Esta Sala Especializada, RESUELVE:  PRIMERO. Este Tribunal es
competente para conocer y resolver el presente asunto. SEGUNDO. Resultó improcedente el
presente recurso de reclamación promovido por ------------, a través de su apoderado
legal -------------, en términos del considerando cuatro de la presente
resolución. TERCERO. Notifíquese personalmente a la recurrente y al presunto responsable,
y por oficio a las autoridades administrativas. Cúmplase. 

NOTIFÍQUESE POR LISTA

LA SECRETARÍA DE ACUERDOS

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Michoacán
QUINTA SALA ESPECIALIZADA

Lista de Acuerdos de publicados el 14 de noviembre de 2019.


